
 

 

UCHWAŁA NR VI/64/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Pyzdry na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/52/2024 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 13 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Pyzdry na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 569 605,30 zł do kwoty 53 341 697,05 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 569 605,30 zł do kwoty 39 846 316,15 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 634 910,30 zł do kwoty 52 499 914,20 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 546 606,05 zł do kwoty 37 382 063,35 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 88 304,25 zł do kwoty 15 117 850,85 zł; 

6) w § 18 pkt 1 rezerwę ogólną zwiększa się o kwotę 58 488,30 zł do kwoty 173.388,30 zł. 

§ 2. 1. Nadwyżka Gminy Pyzdry wynosi 841 782,85 zł i zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek 

i kredytów. 

2. Przychody Gminy Pyzdry wynoszą 483 208,50 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 189 841,00 zł, 

przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych w kwocie 293 367,50 zł. 

3. Rozchody Gminy Pyzdry wynoszą 1 324 991,35 zł. Składają się na nie: spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej w kwocie 

727 267,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 597 724,35 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały V/52/2024 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 13 grudnia 

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 Plan wydatków do uchwały V/52/2024 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 13 grudnia 

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 Plan wydatków majątkowych do uchwały V/52/2024 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 

13 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 2699



§ 6. Załącznik nr 4 Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały V/52/2024 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 13 grudnia 2024 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 Plan przychodów do uchwały V/52/2024 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 13 grudnia 

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 8 Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 

związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi do uchwały V/52/2024 

Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 13 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 9 Plan funduszu sołeckiego do uchwały V/52/2024 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 

13 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Określa się Plan dochodów i wydatków Gminy Pyzdry z funduszu pomocy dotyczących realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodnicząca Rady 

(-) Justyna Sosnowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2699



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2699



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2699



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2699



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2699



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2699



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2699



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2699



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2699


		2025-03-24T11:54:44+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




